
  PORTARIA N°036, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

                                                                                         

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal n° 055, de 23 de julho de 2020, 

que Institui o Centro de Operações de Emergência em Saúde para a Educação – COE-E Municipal; 

 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n°182/2020, que designa os membros do COE 

- E MUNICIPAL  

 

RESOLVE 

 

 

RETIFICAR os termos da Portaria N° 182/2020, e DESIGNAR como membro do COE-E 

MUNICIPAL: 

 

VII - Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social: 

a) Representante da Gestão: JOICE SILVINHA FROEHLICH  

 

Presidente Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 

           

GILMAR FÜHR  

                                           Prefeito Municipal 

 

Registre-se. Publique-se. 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração, Interino  


